

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप				(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 Building block of life
APPLICATION No.: संवेदन संख्या:	N/0922/1084	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	13/9/22		
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	Kamalamma	AGE-YEARS वय-वर्ष:	62	SEX लिंग:	F
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/काम्य का नाम:	w/o Govindappa	PRESENT RESIDENCE ADDRESS वास्तविक स्थायी पता: NO 622, 9 <sup>th</sup> Cross bagalagunte nagesandra Post Bangalore Karnataka			
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई अवासीय पता				  Preop postop 1084 Kamalamma	
OCCUPATION: प्रवर्षस्थाय:	Coolie	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित) (Attach Proof of Income) (आय का साक्षण संलग्न)			
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	28,000/-				
PAN No. स्थाई नाम संख्या:					
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): मेरा आय कर दाता हूँ (जो भाव्य हो उस पर नहीं का निशान लगायें):					
<input checked="" type="checkbox"/> Yes / <input type="checkbox"/> No <input checked="" type="checkbox"/> नहीं					
FAMILY DETAILS परिवार विवरण					
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध	
1	Saltish B.G	38	m	Son	
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable): सहायता के लिये चिनात आधार					
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ जड़ित संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आप आय वर्गी प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ जड़ित संलग्न करें)	Ration-Card (Attach Copy) इपरिवासी कार्ड (प्रमाण पत्र की साथ जड़ित संलग्न करें)	<input checked="" type="checkbox"/> Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य		
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: मरावट हेतु किये गये विनाय का उद्देश्य:					
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न				
1	Diagnosis	RE-Cataract LE-Cataract			
2	Surgery	RE-Cataract + Prol.			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?					
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशी			
1	DRES	2,000/-			

**DECLARATION by APPLICANT**

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose" as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योगदान करता हूँ कि इस प्रकार मेरे दिव्य गवे सच्ची विकास में अपनकारी के अनुसार सब लाभ लाहे हैं। यहाँ काही विवरण यह कथन मनसा पाल करता है कि भीमी महायज्ञ निरस को जा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा के लक्षणों तहसि “कार्तिकापात्रदंडग्रन्थ”, ने भी कह ली है, उमसा उपर्योग उसी दंडग्रन्थ की पूर्ण के लिये दिया जाएगा, जो उम प्राप्ति में बाधा गया है।
- 3) मैं परिकरता हूँ कि जिस महायज्ञ हैं, उक्त प्राचीनों को दें हैं। उस तहसि का अधिकार या नकल लिम्बा किसी अन्य पूर्णप्रियोजनकी ओर कामयी से व तो लिया है और न ही खंडित्य में दृष्टिः।

**AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्ति पर अपने हस्ताक्षर या अंगठे की स्थान स्थापित, मैं (उत्तरार्द्ध) अपनी स्वतंत्रता की पुष्टि करता हूँ एवं "कांशिका कालाहिसन और उसके नामों" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा जाम, पहल, फौटो और यो विवरण इस प्राप्ति में चाहिए है, तथे "कांशिका" एवम् न्यमों, राज, वर्णन/या दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रस्तुत माध्यम में प्रसारित करने के लिये अधिकृत है। मेरे प्राप्ति का विवरण मेरे इताज के पहले या बाज, मेरे कारने के लिये "कांशिका कालाहिसन" व नामों अधिकृत है।

2) मेरा व्याख्यान यह है कि मंगा तथा, जल, धोती और फिराग और कि महात्मा के प्रत्येक से जारी है युग्म स्वातः; महात्मा का हक्कदार नहीं बनता। इस सम्बन्ध में “कालिका” एवं मृत्यु का निष्पत्र अविद्या और चापचक्री होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अव्येक्षण के असम्भावना का अनुहित का निरापत्ति



**AGREEMENT by HOSPITAL (โรงพยาบาล ระบุ เลขที่)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

in the matter.

इसके अधिकृत हमारी की ओर से मान्यताप्रीति को "कांगड़ा का फाटन्डेशन" में वित्तीय सहायता हातु दिलायी जाती है, जिसे हम (हमस्ताल) इन प्रकार समझ रखते हैं।

1) यह कि न तो चर्चामान और न ही भविष्य वे वित्तीय सहायता किए हैं और साकारी बोधामान वे किसी अन्य स्रोत से उपलब्ध नहीं होते हैं तो ऐसे यह लोटे हैं, जैसे कि हमने "कांगड़ा का फाटन्डेशन" में वित्तीय सहायता किए हैं तब वे "कांगड़ा का फाटन्डेशन" द्वारा मदर हाउस कि है। यदि "कांगड़ा का फाटन्डेशन" द्वारा सहायता विनियोगीकृत रूप से किया जाता है तो असमानता किया जावे गी साकारी संस्था या किसी अन्य सम्बन्धित समाजपाल जैसे को अधिकारी सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि आनंदाल द्वितीय मदर दूक्त योगी समाज हातु किसी गैर साकारी संस्था या किसी अन्य साधन में नहीं जाएगी।

२. "कालिका फादरेश्वर" में तीन गंगे समायत क्रमसे विलिप्प प्रदर्शित होते हैं: रोटी पर इम्बलास द्वारा ही गंगे समायत पर किये गये उपवास/इक्रिय का चुनाव होती एवं इम्बलास के बीच का विषय है और "कालिका फादरेश्वर" द्वारा कियी देखता का कर्तव्य समायत नहीं है। इम्बलिपे इम्बलास में रोटी को इसाक सुखाता और अब जाने को यारी किम्बेदारी रोटी एवं इम्बलास को देती ही और "कालिका" को कर्तव्य भवितव्य का विस्तृतरी प्रसंग में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

Date of Surgery अंतर्जात की तिथि <u>13/9/22</u>	Dr. Nagesh B N Consultant, Medical Superintendent, Comma, Cataract & Refractive Surgery Institute for Diabetes & Eye Care (A unit of Dr. A. Raghuram & Sons Name of Dr. A. Raghuram & Sons with Stamp) KMRCC NRI नेशनल रिफ्रैक्टिव सर्जरी	Mr. Lakshmipathi N Managing Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Institute for Diabetes & Eye Care (In behalf of Hospital) (A unit of Dr. A. Raghuram & Sons अधिकारी नाम, पद एवं अधिकारी का स्टॅम्प)
---	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

卷之三

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Sabang

John W. Smith